

Výzva č. 120 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Oprava omítek na terase bytu č.2, Minská 32 Dle položkového rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet		Předběžná cena: Bez DPH: 53523,62 - Kč DPH 15% 8028,54 - Kč CELKEM 61552,16 Kč
Datum vystavení výzvy: 15.2.2021 Datum požadovaného plnění: 1.3.2021		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]		
Potvrzuji provedení připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 15.2.2021 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]		
Potvrzuji provedení podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: [redacted] Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 16.2.2021 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Minská 32, byt č.2 , 1.np, VCP 4+K
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				36 072,34
	612 47-3186.R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	24,00000	59,60	1 430,40
	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,00000	266,50	0,00
	585921755R	KVK Akrylátová omítka zatíraná 2 mm 1122-25	kg	0,00000	64,80	0,00
		42,5*2,7				
	585914912R	akrylátová omítka cemix zrno 2,0	m2	0,00000	227,80	0,00
	245921532R	Penetrace	m2	0,00000	78,60	0,00
	622 47-2132.R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. Ručně	m2	42,47000	782,00	33 211,54
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 090,00
	16 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	109,00	1 090,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 566,95
	18 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 Demontáž dřevěných stěn plných rozdělení pokoje 4,16*	kus	7,00000	16,80	117,60
	21 978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	42,47000	10,10	428,95
	25 900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	4,00000	384,50	1 538,00
	26 962 20-0011.RA0	Bourání příček z cihel 0,6*3=1,8	m2	1,80000	268,00	482,40
	27					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 580,80
	28 999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,95000	864,00	820,80
	29 900 - .R00	HZS práce pomocné	h	2,00000	380,00	760,00
	30					
Díl 711		Sanace ,renovace teras a balkonů				0,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				0,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
Díl: 735		Otopná tělesa				0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 555,00
		D+M Vložky FAB 100RSDNB/29+29 3KLÍČE CYL.VLOŽKAFA90210005.1010483 KČ	kus	1,00000	555,00	555,00
		D+M Digestoř	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
80 776		Podlahy povlakové				4 297,20
	92 776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch	m2	24,00000	49,00	1 176,00
	93 77554-1800.R00	Demontáž parketových vlysů	m2	36,00000	86,70	3 121,20
Díl: 781		Obklady keramické				0,00
Díl: 783		Nátěry				5 507,12
	119 783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí	m2	0,00000	176,50	0,00
	783 62-5300.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x email +2x tmel	m2	10,64000	433,00	4 607,12
	122 246271681R	Bakrylex disperz. základ+2x email	kg	4,50000	200,00	900,00
Díl: 784		Malby				0,00

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Minská 32, byt č.2 , 1.np, VCP 4+K
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 171,24
146	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,40000	300,00	120,00
		Zbouraná část příčky v kuchyni		0,20000		
147	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,30000	504,00	151,20
148	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,25000	1 245,00	311,25
149	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,95000	677,00	643,15
150	979011219R00	Příplatek k svislé dopravě suti	t	0,95000	323,00	306,85
151	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,95000	227,00	215,65
152	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,95000	15,90	15,11
153	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,95000	290,50	275,98
154	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,95000	139,00	132,05
VRN						500,00
155	vlastní	Mimostaveništní doprava	km	0,00000	16,00	0,00
156	005124010R	Koordinační činnost		1	500	500

Cena celkem
Celke sleva -5%

56 340,65
53 523,62 Kč